Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00003/2022                                        DE: 12/01/2022

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SIGADOC SEMA-PRO-2022/00078
    Nome: (254227/10) JOZILENE DE ARRUDA RONDON
        A Partir de: 03/01/2022 Até 01/02/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (131677/1) OLGA PATRICIA KUMMER
        Un. Adm: (203041) COORD DE AGRIC E PEC  EXTENSIVA  E SEMIEXTENSIVA

Processo N.: SIGADOC SEMA-PRO-2021/00333
    Nome: (227214/1) RICARDO DE SOUSA CARNEIRO
        A Partir de: 16/11/2021 Até 30/11/2021
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (76166/3) CELSO FERREIRA MACEDO
        Un. Adm: (147052) COORD DE INFRAESTRUTURA

Processo N.: SIGADOC SEMA-REQ-2022/00018
    Nome: (68559/8) SANNY COSTA SAGGIN
        A Partir de: 17/01/2022 Até 26/01/2022
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (75337/1) GABRIELA ROCHA PRIANTE TELES DE AVILA
        Un. Adm: (147141) SUPERINT DE MUDANCAS CLIMATICAS E BIODIVERSIDADE

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 11 de Janeiro de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 99fe12cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial